לכבוד עו"ד רבקה ורבנר
הממונה הראשית על יחסי עבודה במשרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים
רח' בנק ישראל 5, בניין ג'נרי
ירושלים

Rivka.werbner@labor.gov.il

**הנדון: חוק יישוב סכסוכי עבודה, תשי"ז-1957 סעיפים 5 ו-5א
הודעה על סכסוך עבודה ועל שביתה**

בהתאם לסעיפים 5 ו-5א לחוק יישוב סכסוכי עבודה, תשי"ז-1957, והתקנות לפיו, נמסרת בזאת
הודעה על סכסוך עבודה ועל שביתה.

**בין ארגון סגל ההוראה והמחקר באוניברסיטת תל אביב
לבין אוניברסיטת תל אביב
להלן הפרטים בקשר לסכסוך:**

1. המעביד/ המפעל: **אוניברסיטת תל אביב**, מענו: **תל אביב, רמת אביב 69978, ת.ד. 39040**, הענף (ציין מוצריו או שירותיו העיקריים): **הוראה אקדמית**.